— 1 —

郑州市中原区教育局科室函件
中原教装备函〔2025〕65 号

郑州市中原区教育局办公室
转发关于组织 2025 年度河南省教育资源

保障研究一般课题申报的通知

局属各中小学、幼儿园：

现将《郑州市教育局办公室 关于组织 2025 年度河南省教育

资源保障研究一般课题申报的通知》（郑教资保函〔2025〕111 号）

转发给你们，请各单位按照通知要求做好申报工作。请有意向申

报的单位于 2025 年 4 月 25 日下午下班前，将申报材料（见附件）

按照要求发送至邮箱：zbzx@163.com。

联系人：王晓娜，联系电话：67633858。

附件：郑州市教育局办公室关于组织 2025 年度河南省教育

资源保障研究一般课题申报的通知

2025 年 4 月 23 日